



# עמוד "שבועי" 351

## חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

### לפס אכופס!

#### כנס השדולה למען האייל הרק



מדווחת נירית אפרתי: בשנים האחרונות מתכנסים בכנסת ישראל אחת לשנה, גופים שהגיל הרך חשוב להם, ל"כנס השדולה למען הגיל הרך", שבראשה עומד פרופ' מנואל טרכטנברג. השנה הוגדר הנושא 'האיכות במרכז', והמשתתפים דנו בסוגיות השונות: כיצד ניתן להעלות את איכות הטיפול (פדגוגיה תקינה של יחס בין מספר הילדים לכמות המטפלות), הכשרת המבנים והעלאת השכר למחנכות. בכנס נשאו דברים נציגת טיפת חלב, נציגת משרד הכלכלה, נציג הקואליציה לחינוך מלידה, האגודה למען הילד, פרופסור אבי שגיא, נשיאת מכללת אורנים ועוד רבים וטובים. כולם תארו את מאמצייהם בגזרת אחריותם, למען קידום איכות הטיפול בגיל הרך. העבודה עוד מרובה אך טוב וחשוב לדעת שעמלים על קידום תחום זה במדינה הרבה אנשים טובים. שמחתי לקחת חלק בכנס, ועבורי, כמנהלת הגיל הרך בתנועה, היה חשוב להיחשף ולשמוע שלכולם ברור שבנושא זה אין ימין ושמאל, וכולנו מאוחדים סביב ההסכמה וההבנה שיש עוד הרבה מה לשנות ושצריך לעשות זו בשותפות למען ילדנו, דור העתיד!

### שפי רוח



השבוע התקיימו שני מפגשים של משבי רוח. הראשון בדרום והשני בצפון. במפגש בדרום, בהנחיית הרב עמית קולא, עסקנו במושגי השותפות והשוויון. בחנו את הסוגיה דרך עיסוק בנושא הזוגיות ובהמשך דרך נושא



השוויון בפני החוק בחז"ל, ועמדנו על היחס בין שותפות לשוויון. פגשנו בין השאר את הרב קוק, איין ראנד, אפלטון ודוד המלך. במפגש בצפון, בהנחיית הרב אסי בלנק ורזי בן יעקב, שאלנו את שאלת מיליון הדולר... או במילים אחרות האם יש ערך בהגבלת העושר? האם יש קשר בין מוסר לכסף? איך אנחנו מרגישים בתוך יחסים כשאנו בעלי ההון (אפילו בקניית כוס קפה בבית קפה...)? מטולסטוי ועד הרב סולובייצ'יק ניסינו לברר מה מטרנתנו בחיים ומה מכוון אותנו ביחסנו לפרנסה כאנשים פרטיים וכחברה וקהילה. המשך יבוא במפגש הבא. נכון שזה נשמע מעניין? כי זה מעניין. דרושים ודרושות שותפים ושותפות להשבת הרוח. נשמח להצטרפותכם. לפרטים והצטרפות פנו לריבה [amudim@kdati.org.il](mailto:amudim@kdati.org.il)

### יובל 80 לטירת צבי

ממש בעת כתיבת שורות אלה נעשים הסידורים האחרונים לקראת חגיגות יובל ה-80 לטירת צבי – הכנס לציון הניצחון ביום ההתקפה. ביום חמישי זה, ד' באדר, מהשעה 8:45 ועד שעות הערב, במתחם חדר האוכל של טירת צבי, ישוחחו ויבררו מה חידשה תנועת הקיבוץ הדתי, ומה תפקידה כיום בחברה הישראלית. מזל טוב לטירת צבי ביום חגה ויישר-כח על הפקת כנס מבטיח ומרגש! אנחנו נהיה שם.



## בעמק המדרש ומעיין האגדה



לקראת סוף החודש, ביום רביעי, כ"ד באדר, 22.3 יתקיים יום העיון המסורתי – 'בעמק המדרש ומעיין האגדה'. טובי המרצים יהיו שם, יהיה קשה לבחור לאן ללכת, אבל יהיה חבל להפסיד. מהשעה, 8:00-16:45, והפעם בישיבת הקיבוץ הדתי במעלה גלבוע.

לפרטים ולהרשמה: [www.maalegilboa.org](http://www.maalegilboa.org)

## פנת הפיתוח הכלכלי

במסגרת חשיבה על פיתוח משאבי הקיבוץ הדתי אנו רוצים להציע לגופים השונים להצטרף לעוד יזמים וחברות ולפרסם על גבי עמודים פרסומים רלוונטיים לחברי הקב"ד. כחלק מהחשיבה בדעתנו גם להציע את חדר הישיבות במשרדי התנועה לקיבוצים או לגופים שמחפשים חדר לפגישות במרכז הארץ. מדובר על מקום טוב על כביש 6, עם קפה ושירותים, ועם כל הציוד הדיגיטלי הנדרש. לתיאום – [mazkira1@kdati.org.il](mailto:mazkira1@kdati.org.il)

## איתור מנכ"ל חדש למרכז הרצוג

תנועתה הקיבוץ הדתי הקימה את מרכז הרצוג לפני יותר מחצי יובל שנים, כדי להפוך את התרבות היהודית למשמעותית ונוכחת בחיי יהודי ישראל והתפוצות, לקיים דיאלוג בין יחידים וקבוצות, לקדם יהדות פתוחה וקשובה בישראל, ולחזק את תחושת השייכות של קבוצות ויחידים לישראל ולחברה הישראלית. ד"ר נח חיות, חבר יבנה ומנכ"ל הרצוג ב-9 שנים האחרונות, ביקש לסיים את תפקידו בקיץ הקרוב (2017). צוות איתור מטעם הנהלת הרצוג, מוביל גיוס מנכ"לית חדשה. עיקר



התפקיד: הובלה אסטרטגית שוטפת ומקצועית של מרכז יעקב הרצוג, לאור חזון ומטרות הרצוג. קול קורא ובו פרטים נוספים וכן התנאים להגשת מועמדות, מופיע באתר הקב"ד ומרכז הרצוג, וכן אצל המזכירות ומנהלי המש"א בקיבוצים.

## מנהיגות צעירה בתנועה

בימים אלו אנו נכנסים לתהליך בניית תכנית עבודה לקראת חיזוק ויצירה של מנהיגות צעירה בתנועה בכלל ובכל קיבוץ בנפרד, הן בתחום המשקי-עסקי והן בתחום החברתי-קהילתי. אנו רואים בתחום זה יעד אסטרטגי להמשך חיזוקה ופיתוחה של התנועה כתנועה מיישבת, צומחת ומתקדמת. לאחר למידה מקדימה של הנושא, אנו עוסקים כעת בהיכרות עם תמונת המצב הנוכחית דרך שאלון שהועבר לבעלי תפקידים בקיבוצים, וכן בהרכבת ועדת היגוי לקראת גיבוש המלצות לכיווני פעולה אופרטיביים שייחשפו בכנס שיתקיים בנושא. בעלי תפקידים הרואים עצמם מתאימים להשתלב בצוות ההיגוי או רוצים להמליץ על מועמד מתאים, מוזמנים לפנות לשרגא [shraga@kdati.org.il](mailto:shraga@kdati.org.il).

## "מלאות מודרנית" בקיבוץ הדתי

יום עיון לצוותי הגיל השלישי בקיבוץ התנועה יתקיים בתאריך 9.5 בבארות יצחק. מוזמנים: מזכירים, מנהלי קהילה, מזכירים, מנהלי משאבי אנוש וכמובן צוותי הגיל השלישי. כולם מגיעים.

ענת פז

אמית פורת

וחברי המזכירות הפעילה